
DOHODA O UKONČENÍ SPOLUPRÁCE

Český rozhlas

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IČ45245053
DIČCZ45245053
zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

zastoupený: Mgr. RenéZavoral, generální ředitel
(dále jen „ob'ednate|")

Dallmayr Vending & office, k.s.

se sídlem Loretánské náměstí 109/3, Hradčany, 118 00 Praha 1

IČ:26485524
zastoupená: komplementářem - Dallmayr Management s.r.o.,René Sion, jednatel
(dále jen „goskytovatel")

(dále společně jen jako „smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení spolupráce (dále také jen
„dohoda"):

]. Úvodní ustanovení

1.1. Dne12.3.2019uzavřely smluvní strany:

1) rámcovou dohodu o poskytování služeb s jedním účastníkem—Umístění prodejních automatů

v objektech ČRo (koncese malého rozsahuč.j. OSAM 01/2019) (dálejen „Rámcová dohoda");

2) související dílčí smlouvu č. OSAM 1/2019, která byla následně dne 17.5.2019 změněna

dodatkem č. 1 (dále společně jen „Dííčí smlouva");

přičemž na jejich základě poskytoval poskytovatel objednateli služby dle uzavřených smluv—

spočívajícízejm. v poskytnutí automatů do dohodnutých prostor objednatele a zajištěníjejích
řádného provozu a servisu.

II. Ukončení spolupráce

2.1 Smluvní strany se dohodly na ukončení spolupráce založené Rámcovou dohodou 3 Dílčí

smlouvou, tj. na ukončení obou těchto smluv, ke dni 30. 4. 2021.

2.2 Poskytovatel se zavazuje vtýdnu od 26. 4. 2021 odvézt všechny automaty, které budou

k tomuto datu umístěny v prostorách objednatele, a to nejpozději do 30.4.2021. Objednatel
se zavazujeposkytnout poskytovateli k tomuto veškerou nezbytnou součinnost.

Stránka 1 z 2



HI. Závěrečná ustanovení

3.1 Tato dohoda se řídí českým právem.
3.2 Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

3.3 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že je oprávněna tuto dohodu uzavřít a není vtomto
směru nijakomezena, že tato dohoda bylauzavřena vsouladu se zákonem a k okamžiku jejího
podpisu bylysplněny veškeré předpoklady a podmínky pro její platnost a účinnost.

3.4 Tato dohoda je sepsána včeském jazyce ve dvou (2)stejnopisech, z nichž každé ze smluvních
stran náleží po jednom (l).

3.5 Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této dohodyseznámíly, plně mu porozuměly
a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují k této dohodě své podpisy.

Vprazednez5.gg.2023zoz1 v WWE dne AQQ. _2021

Český rozhlas
Mgr. René Zavoral, gene 'lní ředitel

1 "'$ “ „ ___
René $ion,jednate|

<& arm, mmš s   

vmamam 12,120$%Praha2

1 sč.:457/323|DEČ:CZ45245052 Dallmayr
©

___—___.
VENDING & OFFICE

Dallmayr Vending & Office, k.s.

Sidia: Loretánské náměstí 109/3, Hradčany, 11s 00 Praha 1

Wavozovna: V Areálu1183, 252 42 Jesenice u Prahy

nc:26455524 DIČ: (2226485524

Stránka 2 z 2


